	Пункт  2

	Адрес объекта
	принятые заявки
	договоры
	выполненные присоединения

	
	Кол-во, шт.
	Суммарная мощность, кВт
	аннулировано, шт.
	Кол-во, шт.
	дата договора
	 № договора
	кВт
	Сумма по договору, руб.
	Срок по договору, месяц
	Кол-во, шт.
	Суммарная мощность, кВт

	
	14
	3518,28
	0
	2
	12.05.2020
	62/32
	15
	550,0
	4
	
	

	
	
	
	
	
	29.05.2020
	80/12
	308,6
	22899367,67
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Пункт  6  Заявки от лиц, намеревающихся перераспределить максимальную мощность принадлежащих им энергопринимающих  устройств  в пользу иных лиц к ООО «САМЭСК» отсутствуют.
